

BELAPHAN Holding ApS

Asmild Vænge 115
8800 Viborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Jes Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BELAPHAN Holding ApS
Asmild Vænge 115
8800 Viborg

CVR-nr: 37234087
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019/20 udgør -27 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi og effekten af denne pandemi har påvirket resultaterne og den økonomiske situation hos selskabet og dets kunder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	6.000
Resultat af ordinær primær drift		0	6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-22.821	-80.215
Andre finansielle indtægter		0	6.210
Andre finansielle omkostninger		-313	-393
Ordinært resultat før skat		-23.134	-68.398
Skat af årets resultat		0	-1.340
Andre skatter		-3.623	-910
Årets resultat		-26.757	-70.648
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-26.757	-70.648
I alt		-26.757	-70.648

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		151.303	174.123
Finansielle anlægsaktiver i alt		151.303	174.123
Anlægsaktiver i alt		151.303	174.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.236	5.236
Tilgodehavende skat		898	2.474
Tilgodehavender i alt		6.134	7.710
Likvide beholdninger		9.158	33.783
Omsætningsaktiver i alt		15.292	41.493
Aktiver i alt		166.595	215.616

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		97.929	124.686
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		147.929	174.686
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.666	40.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.666	40.930
Gældsforpligtelser i alt		18.666	40.930
Passiver i alt		166.595	215.616

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret